

## DIVERSE MATERIALE INTRETINERE SI REPARATII

I.D.: 96533982

Data publicarii 26.04.24 Coduri CPV 44192000-2

Pretul estimativ: 3.414,83 RON - 3.414,83 RON

Descriere: Nr. Denumirea produselor CANT UM PU FARA TVA val.fara TVA VAL TVA Val. Cu TVA crt 1  
BALAMA 2 BUC 37.82 75.63 14.37 90.00 2 SURUB AMO FIXARE TAMPLARIE 4 BUC 3.36 13.45  
2.55 16.00 3 DUBLU DUOPOWER 14\*70 4 BUC 2.1 8.4 1.6 10.00 4 BATERIE STATIVA ZUMBA 1  
BUC 229.41 229.41 43.59 273.00 5 NIPLU AL REDUS 1/2-3/8 2 BUC 4.2 8.4 1.6 10.00 6  
RACORD FLEXIBIL 1/2 50CM 2 BUC 10.5 21.01 3.99 25.00 7 LEGATURA MASINA SPALAT 1 BUC  
14.29 14.29 2.71 17.00 8 REDUCTIE PVC 50-32 1 BUC 3.36 3.36 0.64 4.00 9 TEU AL1/2 1 BUC  
10.92 10.92 2.08 13.00 10 SIFON S905 1 BUC 35.29 35.29 6.71 42.00 11 EVOCERAMIC 29AR  
0.43 MP 357.14 155 29.45 184.45 12 PIULITA M8 6 BUC 0.17 1.01 0.19 1.20 13 TEAVA  
ROTUNDA 101.6\*6 4 ML 29.83 119.33 22.67 142.00 14 TEAVA PATRATA 40\*40\*3 20 ML 17.65  
352.94 67.06 420.00 15 TEAVA RECTANGULARA 100\*20\*2 57 ML 21.85 1245.38 236.62  
1482.00 16 DUOCONTACT 15 SAC 31.09 466.39 88.61 555.00 17 PLASA FIBRA 145 50 MP  
3.61 180.67 34.33 215.00 18 SURUB AUTOFORANT 2 CUT 43.7 87.39 16.61 104.00 19 DIBLU  
NYLON 10\*230 26 BUC 5.04 131.09 24.91 156.00 20 ROMCIM CIMENT 4 SAC 29.41 117.65  
22.35 140.00 21 COLTAR AL TARE 6 BUC 8.4 50.42 9.58 60.00 22 PROIECTOR LED 1 BUC  
33.61 33.61 6.39 40.00 23 RAMIFICATIE PVC 40 87 1 BUC 3.36 3.36 0.64 4.00 24 ELECTROZI  
3.2 50 BUC 1.01 50.42 9.58 60.00 TOTAL 3414.83 648.82 4063.65